
Wszystkich, którzy chcieliby przynależeć do naszej wspólnoty parafialnej, prosimy o kontakt z Biurem 
Parafialnym. Przynależność do parafii jest dobrowolna, ale też jest wyznaniem wiary w Boga i poczuciem 
przynależności do wspólnoty Kościoła.  
 

Do parafii należą ci, którzy: 
• regularnie uczestniczą w życiu religijnym przez udział we Mszy św., 
• wspomagają wspólnotę parafialną swoją ofiarą i poświęcają dla niej swój czas i talent, 
• zapisali siebie i swoją rodzinę na listę parafian. 
 

Osoby ubiegające się o Sakramenty powinny przynależeć do naszej Parafii. Dotyczy to również tych, którzy 
potrzebują zaświadczenia, aby być chrzestnym lub świadkiem Bierzmowania. Jeżeli zmieniacie Państwo 
miejsce zamieszkania lub telefon, prosimy o podanie aktualnych danych do Biura Parafialnego. 

Księża i siostry: 
ks. Andrzej Maślejak SChr - proboszcz 
ks. Krzysztof Janicki SChr - wikariusz 
ks. Paweł Marek SChr - wikariusz 
ks. Maciej Koczaj SChr - rezydent 
s. Krystiana Pucik MChR – sekretarka 
s. Małgorzata Polańska MChR – zakrystianka 

Rada parafialna: 
Przewodniczący Rady: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Sekretarz:  
Barbara Musiał (630)543-3819 
Komisja Oświatowo - Katechetyczna: 
Barbara Musiał (630)543-3819 
Barbara Stano (630)442-4488 
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Komisja Kulturalna: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Komisja Imprez: 
Jolanta Smoter (630)740-2749 
Marek Gracz (630)400-7338 
Komisja Charytatywna:  
Marta Penc (630)456-0603 
Anna Kasztelan(630)290-2234 
Komisja Gospodarcza: 
Damian Mazur (773)567-6652 
Piotr Angielczyk (630)615-9855 
Józef Żelazo (630)935-2796 
Marek Stanisz (630)518-6560 
Tomasz Chęciek (773)457-8354 (zastępca Przewodniczącej) 
Rzecznik Prasowy: Agnieszka Stankiewicz 
Kapłani i Siostry są stałymi członkami Rady 
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Każde pokolenie i każdy naród mają swoje problemy. Skąd 
się biorą te problemy? Z nieposłuszeństwa Bogu. Zobaczmy, 
ile problemów narobili sobie pierwsi nasi rodzice, Adam                     
i Ewa, gdy się sprzeciwili Bogu. Zostali wypędzeni z raju. Ich 
natura ludzka stała się naturą grzeszną i buntowniczą. 
Zobaczmy, ile ludzie robią sobie problemów, gdy idą w ślady 
pierwszych rodziców i też Boga odrzucają. 
Co się stało z Adamem i Ewą po grzechu. Spotkała ich kara. 
Każdy grzech zaciąga karę i winę. Ale Pan Bóg                             
nie pozostaje nigdy na etapie karania człowieka. Drugi etap 
to jest odkupienie człowieka. 
Dzisiejsza niedziela nazywa się niedzielą radości. Człowiek 
ma się radować i cieszyć, że nadchodzi Chrystus,                       
aby rozwiązać wszystkie nasze problemy, jakie stały się 
naszym udziałem po grzechu. 
Na przyjście Chrystusa trzeba się przygotować. Kto ma nas 
przygotować. Ktoś posłany przez Boga. Dla narodu 
Izraelskiego tym posłanym był Jan Chrzciciel, który mówił: 
„Jam głos wołającego na pustyni. Prostujcie drogę Pańską 
jak rzekł prorok Izajasz." (J 1,6-8; 19-28) 
Każde pokolenie potrzebuje Jana Chrzciciela, który                        
by obecnie żyjącemu pokoleniu podpowiedział, jak ma żyć. 
Rolę Jana chrzciciela w parafii pełni proboszcz, asystujący 
mu kapłani i współpracujący z nim parafianie odpowiedzialni 
za ewangelizację we wspólnocie parafialnej. 
Jak mamy przygotować nasze serca na przyjście Chrystusa? 
Drodzy Parafianie i Przyjaciele - podpowiem wam jak macie 
to uczynić posługując się wskazówkami św. Pawła                       
z  d rug iego  czy tan ia  z  P ie rwszego  L is tu                                          
do Tesaloniczan: Zawsze się radujcie, czyli bądźcie 
pogodnego ducha. Nieustannie się módlcie, bo co 
dokonacie w życiu bez modlitwy, czyli prośby Boga                          
o pomoc. W każdym położeniu dziękujcie. Czy wiara 
nasza nie mówi nam, że Bogu za wszystko się dziękuje, 
nawet za krzyże i doświadczenia. Ducha nie gaście, czyli 
nie pozwólcie, żeby ktoś zgasił waszego ducha wiary. 
Proroctwa nie lekceważcie. Przypomnijcie sobie jakie                 
są proroctwa odnośnie do naszych czasów, gdy odejdziemy 
od Boga. Wszystko badajcie, a co szlachetne 

Niedziela Gaudete - 17 grudnia 
6:00pm (sobota) +Eugeniusz 

Czupryna w 12 rocz. śmierci 
7:00am +Aniela Skolarus 
9:00am Z ok. urodzin Eliasza Patent o Boże 

błogosławieństwo dla niego i jego rodziców 
11:00am O Boże błogosławieństwo dla Mateusza 

Bogackiego z ok. 11 urodzin 
1:00pm +Czesława Kalota w 33 rocz. śmierci, +Janina 

Kuźnicka w 10 rocz. śmierci i +Stanisław Kalota w 15 
rocz. śmierci 

3:30pm Intencja zbiorowa 
7:00pm +Stanisław Dzielski i za zmarłych jego rodziców 
 

Poniedziałek  – 18 grudnia 
6:00am Za Parafian i Dobrodziejów 
6:00am +Rafał Oźlański w 1 rocz. śmierci 
7:00pm O Boże błogosławieństwo dla Marka z ok. urodzin 
 

Wtorek  – 19 grudnia 
6:00am O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki 

Najświętszej dla Pawła Sieczka 
6:00am +Aleksander Gawin w 5 rocz. śmierci 
7:00pm +Magdalena Kawszan w 7 rocz. śmierci 
 

Środa -  20 grudnia 
6:00am W intencji ks. Mirosława Stępień SChr  
6:00am O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla 

Aleksandra Gavryluk w 14 rocz. urodzin 
7:00pm +Mieczysław Wierzbicki 
 

Czwartek - 21 grudnia  
6:00am Dziękczynna za wszystkie otrzymane łaski przez 

Barbarę i Pawła Rzeszutek i jego dzieci 
6:00am ++Longina i Józef Jędrycha 
7:00pm Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo                

dla rodziców i dzieci z Róży Różańcowej Jose Sanchez 
del Rio 

 

Piątek  - 22 grudnia 
6:00am +Jan Wójcikowski 
6:00am +Franciszka-Bogumiła Golińczak w 1 rocz. śmierci 
7:00pm +Helena Dolinna w 1 rocz. śmierci 
 

Sobota  23 grudnia 
6:00am +Bożena Sołtys w 13 rocz. śmierci 
9:00am +Henryk Rusiecki w 15 rocz. śmierci 
 

IV Niedziela Adwentu - 24 grudnia 
6:00pm (sobota) O Boże błogosławieństwo i dary Ducha 

Świętego dla rodziny Górskich 
7:00am +Halina Bukat 
9:00am Za zmarłych z rodziny paluchów, Lenkiewiczów, 

Gontarków i +Damian Tofil 
11:00am Intencja zbiorowa 
7:00pm O Boże  i potrzebne łaski dla Ewy Madyckiej w dniu 

urodzin 

17grudnia 

Pierwsze czytanie: Iz 61, 1-2a. 10-11 
Drugie czytanie: 1 Tes 5,16-24 
Ewangelia: J 1,6-8.19-28  

9:30pm ++Rafał Małyszko i Daniel Masłowski 
9:30pm +Adam Bliźniukiewicz i za  zmarłych z rodziny 
12:00am O Boże błogosławieństwo dla  i Józefa Giewont 
12:00am O Boże błogosławieństwo i łaski dla Kacpra 

Sobotki w 24 rocz. urodzin 

https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-12-17
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-12-17
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-12-17
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Modlitwa w intencji beatyfikacji  sługi Bożego 
kard. Augusta Hlonda 
Boże, nasz Ojcze, dziękuję Ci za to, że dałeś 
naszej Ojczyźnie kard. Augusta Hlonda, 
biskupa i Prymasa Polski, wielkiego                                
i żarliwego czciciela Niepokalanej Dziewicy, 
Matki Twojego Syna i naszej Matki                     
oraz że uczyniłeś go troskliwym ojcem                       
i opiekunem Polonii zagranicznej. Racz 
wzbudzić i w moim sercu gorącą miłość ku Tobie i synowską 
cześć ku Maryi Wspomożycielce Wiernych, a dla wsławienia 
Twojego Imienia racz mi udzielić za wstawiennictwem sługi 
Bożego kard. Augusta Hlonda łaski, o którą pokornie 
proszę. Amen.  

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu... 

Donacje: niedziela - 12/10/2023   
• Składka: $9,318.00     
• Spłata długu: $10,807.00   
• Pledges: $95.00 
• Kawiarenka $600.00 
Dziękujemy  wszystkim ofiarodawcom. Bóg zapłać! 

zachowujcie. Mogą do was przyjść fałszywi nauczyciele                    
i prorocy, aby was podstępnie od Boga odciągnąć, dlatego 
wszystko badajcie, a co szlachetne zachowujcie. I ostatnia 
rada św. Pawła: Unikajcie wszelkiego rodzaju zła. Co to 
znaczy - nigdy nie paktujcie ze złem i z jego wysłannikami. 
Rola wysłanników szatana jest jedna: zasiać zamęt i chaos, 
oraz zniszczyć wszelkie dobro. 
Jak to dobrze, że Bóg ma swoich wysłanników, którzy                     
w imieniu Boga przypominają nam, że nigdy nie jest za 
późno, aby się nawrócić i stać się przyjacielem Boga. Drodzy 
Parafianie i Przyjaciele - zadbajcie o własne nawrócenie                  
i stawanie się przyjaciółmi Boga głoszącymi Jego Dobrą 
Nowinę. ks. Andrzej Maślejak SCht, proboszcz 

Bishop Robert Barron - Letter to a suffering 
Church – List do cierpiącego Kościoła - 
fragment 
Jeśli szatan jest wrogiem Kościoła i ludzkiej rasy, to trudno 
sobie wyobrazić, żeby on nie stał za planem zniszczenia 
Kościoła, wiary, za planem uderzenia w księży. Ale to nie 
znaczy, że człowiek nie ma odpowiedzialności za swoje 
czyny. Ma, zawsze ma. Jak bowiem działa szatan: przez 
sugestie, przez insynuacje, przez pokusy i przez uwiedzenie. 
On w zasadzie jest bez mocy, dopóki nie znajdzie mężczyzn 
i kobiety, którzy zaczną z nim współpracować. 
Martwię się tą armią młodych ludzi, którzy masowo 
opuszczają Kościół. Wielu katolików pyta, dlaczego mam 
zostać w Kościele. Dlaczego nie opuścić tonącego okrętu, 
zanim nie zatopi mnie i moje dzieci.  Według mnie obecnie 
nie jest czas opuszczenia Kościoła, ale czas pozostania      
i walczenia. To co kochasz w Kościele jest nadal, nie 
uciekło, jest warte twojej obrony. 
 

Dlaczego powinniśmy zostać przy kościele 
Pierwszym skarbem Kościoła jest Jego nauka              
o Chrystusie  
Trzeba tutaj przypomnieć sobie sytuacje z Biblii. Jezus mówi 
o Eucharystii, a ludzie od niego masowo odchodzą i potem 
na końcu pyta apostołów: Czy i wy chcecie odejść? (J 6,66-
68) Zobaczmy co odpowiedział św. Piotr - Panie do kogo 
pójdziemy? Jeśli ty znalazłeś w Jezusie życie wieczne                      
i odpowiedź na najgłębsze twoje pytania i pragnienia twego 
serca, to pomimo kryzysu w Kościele, pomimo, że wielu 
twoich znajomych i przyjaciół odeszło od Chrystusa, ty nie 
możesz tego zrobić, ty nie możesz odejść.  Nigdy nie ma 
dobrej racji i argumentu by opuścić Kościół, opuścić 
Chrystusa, opuścić wiarę. 
Obojętność ludzi na sprawy Boga czyni straszne 
spustoszenie duchowe. Ludzie zapominają, że jednak 
św. Augustyn miał racje, gdy wypowiedział te słynne słowa – 
„Niespokojne jest serce człowieka, dopóki nie spocznie                    
w Panu”. Czy to jest prawda: tak to jest prawda. Dlaczego - 
bo żadna suma pieniędzy, żaden seks, żadna przyjemność, 

Znajdź naszą parafię na facebook 
Znajdziesz nas wpisując w wyszukiwarce na FB 
Parafia Miłosierdzia Bożego w Lombard. 
Umieszczamy też inne informacje, zdjęcia i filmy. 
Zapraszamy do polubienia: „Parafia Miłosierdzia Bożego               
w Lombard". 
Na stronie, www.milosierdzie.us istnieje możliwość 
finansowego wspierania naszej parafii. Pod zakładką 
„DONACJE"  przez PayPal możemy przesyłać swoje ofiary. 

ani żadna władza nie jest w stanie uciszyć pragnienia twojej 
duszy. Zobacz jak strasznie niebezpieczne dla ludzkiego 
życia jest zaprzeczenie wymiaru Bożego, który jest ponad 
materialnym światem. Dlatego nie wolno opuścić Kościoła, 
który mówi i uczy kim jest Bóg. 

Podziękowanie   
Ks. Proboszcz Andrzej Maślejak SChr bardzo serdecznie 
dziękuje Księżom, Siostrom Misjonarkom i wszystkim 
Parafianom za złożone życzenia urodzinowe. 

Chrzest św. 
Chrzty w naszej parafii odbywają się w II i IV 
niedzielę miesiąca po Mszy św. o godz. 1pm.  
Obecność rodziców dziecka i rodziców chrzestnych 
na tej Mszy św. jest obowiązkowa! 
 

O formalnościach związanych ze zgłoszeniem dziecka               

http://www.milosierdzie.us


do chrztu można się dowiedzieć dzwoniąc do biura 
parafialnego (630)268-8766; przeczytać ze strony 
parafialnej: www.milosierdzie.us/sakramenty/chrzest/                    
lub  przeczytać z tablicy ogłoszeń w kościele. 
 

I Komunia św. w 2024 
Informacje na temat I Komunii św. w naszej parafii 
oraz forma zgłoszenia dziecka do I Komunii i wykaz 
obowiązkowych Mszy św. znajdują się na stronie: https://
milosierdzie.us/sakramenty/komunia-swieta/. 
 

Bierzmowanie 2024  
Informacje na temat Bierzmowania w naszej parafii 
znajdują się na stronie: https:// milosierdzie.us/
sakramenty/bierzmowanie/  
 

Spotkania formacyjne dla rodziców i kandydatów                      
do Bierzmowania odbędzie 18 grudnia (poniedziałek)                    
o godz. 8pm w kościele.  
Inne informacje u ks. Pawła: (331)425-5859.   
 

Małżeństwo 
Formalności związane z przygotowaniem do ślubu 
należy załatwiać w parafii, do której przynajmniej 
jedna strona jest zapisana. Narzeczeni nie zapisani                      
do żadnej parafii muszą wcześniej dokonać tego zapisu                  
w parafii, do której uczęszczają  na Mszę św.  
 

Więcej informacji można znaleźć na stronie parafialnej: 
https://milosierdzie.us/sakramenty/malzenstwo/. 
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Do 22 grudnia trwać 
będzie zbiórka koców,  
szalików, rękawiczek, 
skarpet, czapek, oraz 
hand and foot warmers 
dla ludzi najuboższych                
i bezdomnych. Można też 
przynieść gift cards              
na 5$ do Dunkin Donuts 

albo McDonald. Prosimy, by nie przynosić innych rzeczy 
niż te wymienione powyżej. 
Młodzież z naszej Parafii wyjdzie na ulice Lombard i okolic, 
aby dotrzeć do najbardziej potrzebujących. Serdecznie 
zapraszamy do włączenie się w akcję. Informacje u ks. 
Pawła.  

Adwentowe Drzewko Życzliwych Serc 
Po raz kolejny w naszym kościele jest organizowane 
„Drzewko Życzliwych Serc". 
Jeśli masz pragnienie podzielania się z innymi, sprawienia 
komuś radości w nachodzące święta, weź karteczkę                         
z choinki stojącej w przedsionku naszej świątyni. 
Zakup “Gift Card” w danym sklepie i przynieś ją do kościoła 

Adwent 
Trwa już Adwent. Roraty  
odprawiane są o godz. 6am. 
W okresie Adwentu nie ma Mszy 
św. o godz. 8am. 
 

Roraty  
• Młodzież zapraszamy szczególnie w sobotę, godz. 6am 

(po Roratach zapraszamy młodzież na śniadanie) 
• Dzieci zapraszamy szczególnie w środy na 7pm. 

Prosimy, by dzieci na każde Roraty i Msze św.  
adwentowe o godz. 11am w niedziele, przynosiły 
serduszka z napisanymi dobrymi uczynkami i podpisem.  

Serduszka składamy w pustym żłóbku, będą też one 
wykorzystane do losowania figurek Matki Bożej. Figurki będą 
zabierane do domu i przynoszone na najbliższe Roraty       
lub najbliższą Mszę św. adwentową. 

do soboty 23 grudnia. 
Kartki z “Gift Card” lub gotówkę prosimy 
wrzucać do specjalnego pudełka 
stojącego przy choince. 
Będą nimi obdarowani potrzebujący                     
i biedni ludzie. Prosimy nie przynosić prezentów w innej 
postaci. 

http://milosierdzie.us/sakramenty/bierzmowanie/
http://milosierdzie.us/sakramenty/bierzmowanie/
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Bohater Polonijny 
Zapraszamy do oddawania głosu na s. 
Martę Cichoń, by w ten sposób wesprzeć  
działalność Domu Samotnej Matki. Można 
głosować raz dziennie do 20 grudnia.  
https://community-hero.com/?
fbclid=IwAR2JquWb9Y_KORJinorRaAteT_LOr8jHJfeiPvd
ijlU2fWQb111kjLUrc6A  

Zapraszamy na koncert kolęd  
Gościnnie wystąpią Boże Perełki i Schola Młodzieżowa 
Przyjaciele Miłosierdzia i razem z zespołem wykonają 
jedną kolędę. Bilety dla naszych parafian do nabycia                      
w Biurze Parafialnym, w zakrystii oraz u ks. Krzysztofa. 
Koszt biletu $55. 

Potrzebne osoby do prowadzenia kawiarenki 
Pan Wojciech Bykowski, który ostatnio prowadzi 
kawiarenkę przechodzi na emeryturę. Potrzebujemy osoby, 
która by podjęła się prowadzić kawiarenkę. Prosimy 
zgłaszać się do Księży albo do Biura Parafialnego. 

. 

https://community-hero.com/?fbclid=IwAR2JquWb9Y_KORJinorRaAteT_LOr8jHJfeiPvdijlU2fWQb111kjLUrc6A
https://community-hero.com/?fbclid=IwAR2JquWb9Y_KORJinorRaAteT_LOr8jHJfeiPvdijlU2fWQb111kjLUrc6A
https://community-hero.com/?fbclid=IwAR2JquWb9Y_KORJinorRaAteT_LOr8jHJfeiPvdijlU2fWQb111kjLUrc6A
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Oaza Dzieci Bożych 
Zapraszamy na spotkania Oazy Dzieci Bożych, które 
odbywają się w czwartki o godz. 6:30pm w Centrum 
Pastoralnym. Opiekun: s. Małgorzata Polańska MChR 
(248)505-4140 i s. Magdalena Polak MChR. 
 

Ministranci 
Wszystkie informacje dotyczące ministrantów znajdują się na 
stronie internetowej parafii. Spotkania ministrantów odbywają 
się we wtorki po Mszy św. o 7pm. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki 
SChr. 
 
 

Schola Dziecięca „Boże Perełki” 
Zapraszamy dzieci, które pragną śpiewać w scholi 
dziecięcej, na próby, które odbywają się w każdą środę od 
6:30pm w Centrum Pastoralnym. Scholę prowadzi Magda 
Kamińska i Justyna Szkaradek. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Schola Młodzieżowa „Przyjaciele Miłosierdzia” 
Młodzież utalentowaną muzycznie i lubiącą śpiewać 
zapraszamy do scholii młodzieżowej. Próby odbywają się               
w czwartki o godz. 8pm w kościele. Grupę prowadzi: 
Agata Raźniak. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
Młodzież 
Młodzież ma spotkania w środy Centrum Pastoralnym                     
o godz. 7:45pm. Zakończenie ok. 9pm. Opiekun: ks. Paweł 
Marek SChr 
 

Krąg Miłosierdzia 
Spotkania Kręgu Miłosierdzia dla starszej młodzieży 
pracującej i studiującej odbywają się w niedzielę w Centrum 
Pastoralnym, po Mszy św. o godz. 7pm. Ludzi młodych, 
pragnących żyć duchem Bożego Miłosierdzia serdecznie 
zapraszamy na spotkania. Opiekun: ks. Paweł Marek SChr 
Kontakt: krag.milosierdzia@gmail.com.  
 

Zespół „Misericordia” 
Zespół „Misericordia” towarzyszy Liturgii Mszy św.                               
i nabożeństwom. Próby zespołu odbywają się we wtorki                     
o godz. 8pm. Zespół prowadzi Katarzyna Mojsiewicz. Opiekun: 
ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Odnowa w Duchu Świętym 
W czwartki zapraszamy na Mszę św. o godz. 7pm 
do kościoła, a następnie na adorację Najśw. 
Sakramentu z modlitwą uwielbienia. Opiekun: ks. 
prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Lektorzy 
Słowo Boże jest istotnym elementem życia i wzrostu 
duchowego chrześcijanina. Osobą odpowiedzialną                     
za lektorów w parafii jest Jadwiga Pajor: (773)505-7442. 
Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Apostolat Margaretka 
Osoby należące do grupy modlitewnej Margaretka codziennie 
modlą się za kapłanów. Opiekun grupy: ks. Paweł Marek 
SChr. 
 

Krąg Biblijny „Zacheusz” 
Spotkania Kręgu Biblijnego „Zacheusz” odbywają się co 
dwa tygodnie w poniedziałki po wieczornej Mszy św. 
(8pm) w Centrum Pastoralnym. Opiekun: ks. Paweł Marek 
SChr 
 

Chór Parafialny 
Próby chóru parafialnego odbywają się w środy o godz. 
7:30pm w Centrum Pastoralnym. Osoby, które pragną zapisać 
się do chóru, prosimy o kontakt z organistą Zbigniewem 
Blicharzem: (773)616-9284.  Opiekun: ks. prob. Andrzej 
Maślejak SChr. 
 

Orkiestra Dęta 
Próby odbywają się w poniedziałki o godz. 7pm w Centrum Pastoralnym. 

Zainteresowanych prosimy o kontakt z dyrygentem, 
Mirosławem Bogun: (708)404-7378. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Marszałkowie 
Marszałkowie witają tych, którzy przychodzą, wskazują 
wolne miejsca w ławkach, troszczą się o zbieranie kolekty. 
Mężczyzn, którzy pragnęliby zostać marszałkami prosimy 
o kontakt: Marek Stanisz, tel. (630)518-6560. Opiekun:    
ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Grupa Pro-life 
Zapraszamy do wspólnej modlitwy w obronie życia dzieci 
nienarodzonych przy klinice aborcyjnej „Advantage” w Wood 
Dale, IL w następujące dni: wtorek, czwartek, sobota od 6am; 
piątek od 7am. W środę klinika aborcyjna jest nieczynna. 
Zg łoszen ia  i  szczegó ły u  Doro ty ,  e -mai l : 
pdw10@sbcglobal.net. 

 

Grupa Różańcowa  
Zmiana tajemnic różańcowych Grup Żywego Różańca 
odbywa się w każdą I niedzielę miesiąca, po Mszy św.                   
o godz. 7am w kościele. Opiekun: ks. prob. Andrzej 
Maślejak SChr. 
 

Dziecięce Koła Różańcowe  
Zmiana tajemnic jest Mszy św. o godz. 11am w Bibliotece 
Verburm. Odpowiedzialna Maria Mulica (847)476-5554. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Różaniec Rodziców za Dzieci 
Rodzice pragnący dołączyć się do tej Wspólnoty 
Różańcowej proszeni są o kontakt z Beatą: (773)544-5031. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Wspólnota Wojowników Maryi 
Męska grupa różańcowa, spotyka się w pierwsze soboty 
miesiąca w Centrum Pastoralnym o 6am. Kontakt: Krzysztof 
(202)460-4950 lub Daniel (630)544-1902. 
 

Poradnictwo rodzinne 
Coraz częściej borykamy się z problemami małżeńskimi                        
i wychowawczymi, w których szukamy kompetentnej pomocy. 
Dlatego jest otwarte w parafii Poradnictwo Rodzinne, w którym 
służą Piotr i Halina Tyrka. Na spotkanie można umówić się tel: 
(630)885-6147. 
 

Straż Honorowa NSPJ i NSM 
W każdą I sobotę miesiąca po Mszy św. o godz. 6pm 
odbywa się spotkanie modlitewne Straży Honorowej Najśw. 
Serca Pana Jezusa i Niepokalanego Serca Maryi. Opiekun: 
ks. Paweł Marek SChr 
 

Grupa AA 
Jeśli masz problemem z alkoholem i szukasz pomocy oraz 
wsparcia, przyjdź na spotkania, które odbywają się we 
wtorek o godz. 8pm i w czwartek o godz. 7pm w Centrum 
Pastoralnym. W czwartek i każdy ostatni wtorek miesiąca 
spotkania są "otwarte" dla wszystkich. Kontakt: (773)848-
1821. 
 

Zespół „Mała Wisła” 
Zapraszamy dzieci w wieku 4-7 lat do zespołu tańca 
ludowego. Zajęcia odbywają się w każdy poniedziałek w godz. 
5pm-6:30pm w Centrum Pastoralnym. Prowadząca: Irena 
Jarocińska (630)776-5401. 
 

Biblioteka „Verbum” 
Biblioteka „VERBUM” mieści się w salce na chórze                         
i czynna jest w godz.: 10am-2:30pm. Biblioteka zawiera 
książki religijne i patriotyczne oraz media.  
Email: czytelnia2123@gmail.com 
 
 

Warsztaty Rozwoju Duchowego - „Wreszcie żyć - 12 kroków               
ku pełni życia” 
Nasza parafia oraz Wspólnota Trudnych Małżeństw SYCHAR organizuje 
Warsztaty Rozwoju Duchowego. Opiekunem jest ks. Andrzej Maślejak 
SChr, proboszcz. 
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